quarta-feira, 20 de junho de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01065 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADO:
DIOGO BISPO DOS SANTOS GOMES DA SILVA, CONTRATO Nº. 145/2018
OBJETO: CONTRATAÇÃO DO ARTISTA DIOGO DOURADO PRA
COMEMORAÇÃO DO SÃO PEDRO DO RETIRO, CORAÇÃO DE MARIA
DIA 01/07/2018 REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO E CULTURA. VALOR GLOBAL: R$ 12.000,00 ( DOZE MIL
REAIS). HOMOLOGAÇÃO: 28/05/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA –
PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5A6430EA302D1DCAEADC6E47D72325C9

		2018-06-20T15:38:44-0300